太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和５年１０月１０日

群馬県太田市長 清 水 聖 義

太田市

  令和5年11月1日開札案件

NO. 案件番号

1 230110276

2 230110277

3 230110278

4 230110279

5 230110280

6 230110281

7 230110282

8 230110283

9 230110284

10 230110285

11 230110286

12 230110287

13 230110288

14 230110289

15 230110290

16 230110291

17 230110292

18 230110293

19 230110294

20 230110295

入札公告　案件一覧

令和5年10月10日公告

履　行　名　称

太田市立鳥之郷小学校ほか3校　屋内運動場エアコン設置工事

太田市立沢野小学校ほか3校　屋内運動場エアコン設置工事

西部消防署救助訓練施設新築工事

太田市立世良田小学校ほか3校　屋内運動場エアコン設置工事

2級15号線道路改良（その2）工事

太田市役所本庁舎屋上防水改修工事

令和5年度休泊行政センター内装ほか改修工事

R5いずみ団地取付管更生工事

R5いずみ団地取付管更生（その2）工事

R5ストックマネジメント事業マンホール蓋更新工事

R5ストックマネジメント事業マンホール蓋更新（その2）工事

太田市立旭小学校 北校舎外壁改修工事

太田市運動公園児童遊園屋外トイレ新築工事

マンホールポンプ場等ストックマネジメント電気設備更新工事

（西邑楽）管渠第5－F工区工事

太田市西部消防署尾島分署照明器具更新工事

太田西新町441号線ほか1路線道路改良工事

太田由良由中180号線道路改良工事

矢場平地林トイレ設置工事

太田駅周辺土地区画整理事業　R5　工作物等調査及び積算業務委託